 durante l’esecuzione del predetto contratto è stato quantificato l’equo compenso anche per i gruppi 

editoriali RCS” e Sole 24 ore”; 

 che la società Data Stampa S.r.l. ha garantito, nelle more della definizione del suddetto equo 

compenso, la fruizione dei predetti contenuti editoriali; 

 tale integrazione comporta una spesa aggiuntiva di € 15.920,00 (quindicimilanovecentoventi/00) 

I.V.A. esclusa; 

VISTO l’art. 120 del D.lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’articolo 27 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, concernente la “Pubblicità legale degli atti”; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo di bilancio 1302 del CDR1;